
De : Comercial01 - Ana <comercial01@grupocolabore.com.br>
Assunto : SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE ENVIO DE ANEXO SISTEMA COMPRASNET - PREGÃO ELETRÔNICO

081/2018
Para : pregao@unifal-mg.edu.br

Zimbra pregao@unifal-mg.edu.br

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE ENVIO DE ANEXO SISTEMA COMPRASNET - PREGÃO ELETRÔNICO 081/2018

Ter, 22 de jan de 2019 15:30

Prezada Pregoeira,
 
Favor autorizar o envio de anexo para a empresa COLABORE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 11.499.545/0001-00, no sistema
comprasnet, referente o Pregão Eletrônico 081/2018, pois houve um equívoco de nossa parte no envio da documentação que foi verificado
após termos encaminhado os arquivos via comprasnet.
 
Tendo em vista que o prazo concedido para envio dos documentos é até às 10:00 hs do dia 23/01/2019, vamos sanar nossa falha dentro
do prazo concedido.
 
Desde já agradecemos a atenção dispensada e pedimos desculpas pelo transtorno.
 
Cordialmente,
 
Ana Paola Briaca Sena
Departamento Comercial
 
 


